486. VIII 1359=14883 Bisica

c. a. 260 p. C.

[hoc tumulo tegitur, raptus qui flore iuventae,
dum patrios hostes sectatur dumque pericli
impavidus] s[imul infestis] pro[cedit in] armis,
occidit [in] bello Num[id]um, v[er]i[tatis] amator.

5 hos pat[e]r inscripsi versus dictante dolore,
fortuna im[er]satus, quod non mihi ta[lia] natus
composuit o[bito], ex]sequ[iis] n[ost]ris[que] dicavit.

B 521 titulus superne totus fere evanidus est, ut v. v. 1—3 non nisi ex. gr.
suppleantur; quod feci; 2. possis etiam *patriae hoste* secundum *Birtium*
restituere (Rh. Mus. 1899 (54, 1); 3. *pro[batus in] armis* Buecheler; 4. suppl.
Wilmanns. qui mavolt *vir[tutis] amator*, perperam; cf. VIII, 4703; 5. PA-
TRI apogr., corr. Wilmanns; cf. VIII, 910; 6. *fortuna(m) incusans* mavolt
Studemund; possit temptari etiam *fortunae iratus*, sed nihil necesse; ta[lia]

expl. Wilmanns; 7. supplevi ego; *composuit [post ex]sequ[ias nost]ris[que]*
d. Buech.

487. VIII 2185 Aquae Caesaris

. cuius exi] | miam bonitatem | et prudentiam non |
solum parentes, | verum etiam fini | timi doluerunt; quam |
ob rem fili dulcissi | mi patri rarissim | o hs. num. eiusdem |
memoriae posue | re sepulchrum. in | columes parentes | ma-
5 nes, estote boni, | ut martis in pace | bona quiescat, | qui vix.
an. LIII. |

3. h. e. HS N V M; 5.=parentis; *martis* corruptum; expectes nomen pro-
prium, ut *Martinus* vel *Martini* vel simile quid; nollem *mortis*.—frustula metri
dactylici passim dinoscuntur.

488. VIII 2207 Hr. Metkides

d m s | Octavius Fazai[r], | v. a. XXXVI
subito ra[pt]us sine crimine si[ne] dolore;
et tu, qui legis, rogat ut dicas: «terra [t]ibi lev(i)s sit!»
Octavius Felix Iu[li] | a Urbana filio suo
5 fecer(unt).

2. 3. possunt redigi in dactylicum numerum fere hoc modo:
(at) subito raptus sine crimine sine dolore;
(quisque) legis, rogat. ut dicas: «tibi terra levis sit!»
ad v. 2. cf. VIII, 5001.

489. VIII 2952 Lambaesis

A. Nonius Longinus | > leg. III Aug. | Gallicanae filiae, |
quae sibi morte acerba erepta est, fecit.

3. colorem quandam poeticum inesse non nego, in numeros cogere non audeo.

490. VIII 2982 Lambaesis

d m s | C. Terentio | Cereali, veter(ano) | ex armorum | cu-
stode leg(ionis) |

bis quater ad denos pertulit illu dies.

C. Terentius Faus | tus et C. Teren | tius Satur-
ninus | fili patri pio bono | merit(o) fecerunt | etc.

B 1501 3. *bis quater ad denos* (h. e. ad LXXX) *annos pertulit illu(m)* (h. e. defunctum) *dies* (scil. vita), contorte sane.

491. VIII 4504 prope Zarai